[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.09.2024 г.                                                                                             № 61-р

станица Новопетровская

Об утверждении состава аттестационной (квалификационной) комиссии

В соответствии с Законом Краснодарского края от 11 ноября 2019 года № 4142-КЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Краснодарского», Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Уставом Новопетровского сельского поселения Павловского района.

1. Утвердить аттестационную (квалификационную) комиссию согласно приложения.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на ведущего специалиста  Новопетровского сельского поселения  Татьяну Петровну Савину.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                   Е.А.Бессонов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к распоряжению администрации Новопетровского сельского поселения Павловского района

от 09.09.2024 г. № 61-р

СОСТАВ

аттестационной (квалификационной) комиссии

	Бессонов

Евгений Алексеевич
	Глава Новопетровского сельского поселения, председатель комиссии

	Савина

Татьяна Петровна
	Ведущий специалист   администрации Новопетровкого сельского поселения, заместитель председателя

	Земляная

Татьяна Викторовна
	Ведущий специалист  администрации Новопетровкого сельского поселения, секретарь комиссии

	Чернышова
Светлана Сергеевна
	Ведущий специалист  администрации Новопетровского сельского поселения

	Земляная

Татьяна Николаевна

	Директор МУП ЖКХ Новопетровское СП

(по согласованию)

	Бармакова

Галина Владимировна

	Председатель ТОС (по согласованию)

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                   Е.А.Бессонов